
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-17-000187-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F35GL24250

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
№0299/08/15-Z від 28.07.2008 та №0300/08/15-Z від 28.07.2008 укладеними з фіз.особою.
Забезпечення:м. Маріуполь, пр. Металургів, буд 200. Нежитлове приміщення №66,67 загальною
площею - 614,2 кв. м. , поруки ФО

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 685 375.11 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 84 268.76 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 12.06.2018 11:29:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


